РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

СИЗИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 РЕШЕНИЕ

00.00. 2019                                         с. Сизая                                         № 000
О внесении изменений в решение Сизинского

сельского Совета депутатов от 24.12.2015 № 19

 «О создании административной комиссии

муниципального образования «Сизинский сельсовет»
в редакции от 07.09.2016 № 55,

в редакции от 25.04.2018 № 148
Рассмотрев представление главы Сизинского сельсовета об изменениях в персональном составе административной комиссии, в соответствии с Законом Красноярского края от 23.04.2009 г. № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», от 23.04.2009 г. № 8-3170 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий», в целях обеспечения деятельности административной комиссии, руководствуясь ст.ст. 22, 26 Устава Сизинского сельсовета,  Сизинский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Сизинского сельского Совета депутатов от 24.12.2015 № 19 «О создании административной комиссии муниципального образования «Сизинский сельсовет» следующие изменения:
1.1. Приложение к решению изложить в новой редакции согласно приложению 1.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности, правопорядку, защите прав граждан, местному самоуправлению, благоустройству (Резиков В.И.).
3. Решение вступает в законную силу с момента принятия и подлежит опубликованию в газете «Сизинские вести».
Председатель Сизинского

сельского Совета депутатов                                                 Л. Л. Копнина

Приложение 1
            к решению Сизинского
сельского Совета депутатов

                                                                                                от 00.00.2019г. № 000
СОСТАВ
АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ
муниципального образования «Сизинский сельсовет»

	Председатель

	Коробейникова Т.А.-
глава Сизинского сельсовета

	Заместитель председателя

	Самойлова О.Г.-
заведующая филиалом №7 «СДК с.Сизая» МБУ РЦК

	Ответственный секретарь

	Неминущая И.А.-
зам.главы Сизинского сельсовета

	Члены комиссии
	Бадьина Р.В. –
депутат Сизинского сельского Совета

	Акулич Л.С.-
заведующая филиалом историко-этнографического музея-заповедника «Шушенское» в с.Сизая «Музей Ивана Ярыгина», депутат Сизинского сельского Совета

	Ситникова А.В.-
зам.директора по УВР в МБОУ Московская средняя общеобразовательная школа имени Ивана Ярыгина

	Хромова О.С.-
заведующая МБДОУ детский сад «Солнышко» с.Сизая